
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Р І Ш Е Н Н Я

19.  08.2021                                                                                                 №8/13-18  77  
м. Лиман

Про  проведення  експертної

грошової  оцінки  земельної

ділянки несільськогосподарського

призначення  товариству  з

обмеженою  відповідальністю

”Ларисса”  для  подальшого

продажу  у  власність  по  вулиці

Незалежності, 80, м. Лиман

Розглянувши заяву  товариства з обмеженою відповідальністю ”Ларисса” про

надання дозволу на продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення

для  розміщення  та  експлуатації  будівель  і  споруд  автомобільного  транспорту  та

дорожнього  господарства  (для  розміщення  та  експлуатації  об'єктів  дорожнього

сервісу) по вулиці Незалежності, 80, м. Лиман, на якій знаходиться нерухоме майно

(Витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права

власності від 18.03.2021 року № 248725469), керуючись ст. 144 Конституції України,

ст. ст. 12, 122, 127, 128 Земельного кодексу України, ч.1 п. 34 ст. 26 Закону України

«Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 19 Закону України “Про землеустрій”,

міська рада 

ВИРІШИЛА:

1.  Надати  товариству  з  обмеженою  відповідальністю  ”Ларисса” дозвіл  на

проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки несільськогосподарського

призначення  для  подальшого  продажу  у  власність,  загальною  площею  0,1500  га

(кадастровий  номер  1413300000:06:000:1210),  яка  знаходиться  в  оренді  згідно

договору  оренди  землі  №143  від  20.08.2019  року,  для  розміщення  та  експлуатації

будівель  і  споруд  автомобільного  транспорту  та  дорожнього  господарства  (для

розміщення та експлуатації об'єктів дорожнього сервісу) по вулиці Незалежності, 80,

м. Лиман, за рахунок земель житлової та громадської забудови міської ради.

2. Юридичному відділу міської ради (Шуляченко) розробити проект договору

про оплату  авансового  внеску в  рахунок оплати  ціни земельної  ділянки та  проект

договору на виконання експертно-оціночних послуг.

3. Відділу земельних відносин міської ради (Красногрудь) провести конкурс

щодо  відбору  суб’єкта  оціночної  діяльності  у  сфері  оцінки  землі,  контролювати

реалізацію договорів про оплату авансового внеску в рахунок оплати ціни земельної

ділянки та договору на виконання експертно-оціночних послуг.



4.  Оплату  видатків  на  проведення  експертної  грошової  оцінки  земельної

ділянки  вказаної  в  пункті  1  цього  рішення  провести  із  сплаченого  товариством  з

обмеженою  відповідальністю  ”Ларисса” авансового  внеску  в  рахунок  оплати  ціни

земельної ділянки.

5.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (Стороженко) і

заступника міського голови Авдєєнко Н.П.

Міський голова О.В. Журавльов


